
V
platné ke dni: 30.5.2025, 22:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

 předně děkuji za Váš zájem.

 Věci , které nabízím jsou většinou použité po mém synovi a většinu z nich jsem pro něj kupovala jako nové. I když se jedná o
nošené věci, nenajdete zde nic ve špatném stavu, nabízím pouze věci, které se mi líbí a jsou v super stavu. Některé jsou
pouze vyprané a nestihli jsme je ani unosit, někdy se stane, že prodávám i úplně novou, nepoužitou věc... jedná se buď o
dárek ve špatné velikosti nebo i já sama občas objednám věc, u které neodhadnu velikost. Každopádně vždy uvádím
zodpovědně a pravdivě, jak na tom která věc je:)

 Na požádání věc ráda přeměřím. Proto oblečení, které prodám a odešlu, neberu zpět, tak aby nedošlo k nedorozumění.

 Délka rezervace je závislá na domluvě, zpravidla však nerezervuji déle než na 7 dní. Pokud do domluvené doby nedorazí
peníze ke mně na účet, rezervaci ruším a věc dám zpět do prodeje.

 Věci zasílám doporučeně ihned po připsání platby na můj účet a na dobírku nezasílám.
 Poštovné se snažím účtovat dle platných tarifů České pošty, tzn., že částka za věcičky se navýší o poštovné dle ceníků České
pošty dle skutečné váhy balíčku. Cenu za poštovné sdělím emailem. Balné si neúčtuji.

 Těším se na Vaše objednávky

 Vanda

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

